
W
COMUNE DI PALERMO

Settore Risorse Umane

Determinazione Sindacale n" 2et ael )1-,lL-2oto

Oggetto: Nomina commissioni selezioni di progressioni economiche onzzontali
per il personale comunale.



Visto il contratto collettivo decentrato integrativo per il quadrienno 200612009 stipulato
in data 7 .12.2009 e, in particolare, l'art. 4 nonché l'art. 3 dell'allegato accordo
economico per l'utilizzo delle risorse decentrate anno 2009;

Vista la determinazione diigenzialen.64T del 6.10.2010, con la quale sono state
indette le n. 34 selezioni di Progressioni economiche oizzontale per il personale
comunale;

Visto L'art. 4 del CCDI 2006109 che prevede: "le commissioni esaminatrici verronno
individuate con Determinazione Sindacali" ;

Visto I'art. 35 contma 3 lettera "e" del D.Lgs. 16512001, che dispone che le Commissioni
devono essere composte da esperti di provata competenza nelle materie di concorso scelti tra
frrnzionari delle amministrazioni pubbliche, che non siano componenti dell'organo di
direzione politica dell'Ente, che non ricoprano cariche politiche e che non siano
rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o
dal I e as s oc iaz ioni profe s sional i ;

Considerato che occorre procedere alla nomina delle Commissioni per le selezioni suddette

DETERMINA
Nominare le seguenti Commissioni per le 34 selezioni di progressioni economiche orizzontali
ai sensi del Confratto Collettivo Decenfiato Integrativo 7.12.2009:

* Funzionario Amministrativo, Funzionario di Polizia Municipale, Statistico (cat.D3)

LVincenzo Tantillo

2.Antonino Mercurio

3.Luigi Galatioto

4.Celita Tumminia

l.Domenico Musacchia

2.Girolamo D'Accardio

3.Antonino Amoroso

4.Vittoria Loddo

* Funzionario Tecnico (Agronomo, Architetto, Geologo, Impiantista, Progettista) e
Funzionario Analista di Procedure (categoria D3)

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n.q.di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario



* Funzionario Contabile (categoria D3 )
l.Maria Mandalà

2.Salvatore lncrapera

3.Carmela Di Leo

4.Serafina Gal}uz,o

* Assistente Sociale Coordinatore (categoria D3 )
l.Daniela Rimedio

2.Margherita Amato

3.Rossella Mancuso

4.Maria Graziano

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

*Pedagogista, Tecnico Dietologo, Psicologo e Funzionario Sociotogo (categoria D3)

* Funzionario Culturale, Bibliotecario, Arch. paleog. (categoria D3 )

l.Pafrzia Milisenda

2.Giuseppina Arena

3.Rossella Mancuso

4.Domenica Andolina

l.Antonella Purpma

2.Filippo Guttuso

3.Eliana Calandra

4.Maria Graziano

* Esperto Amministrativo (categoria Dl )
l.Domenico Verona

2.Maria Luisa Fricano

3.Maria Concetta Calderone

4.Santa Tirri

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q.di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n.q. di Segretario



* Esperto Tecnico Geometra. (categoria Dl
l.Attilio Carioti

2.AmaMaria Pizzitola

3.Giuseppe Monteleone

4.Elvira Davì

* Esperto Tecnico (Progettista, perito Agrario,
Esperto Perito Industriale (categoria Dl )
l.Francesco La Rocca

2.Antonino Moscato

3.Giuseppe Monteleone

4.Celíta Tumminia

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

Perito Chimico, Perito Elettrotecnico)

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

* Assistente Sociale (categoria Dl
l.Rossella Mancuso

2.Santa Catania

3.Nicola Giuftida

4.Michele Faraone

* Specialista Area Di Vigilanza (categoria Dl
l.Serafino Di Peri

2.Lucietta Accordino

3.Vincenzo Messina

4.Nicola Bertini

* Esperto Contabile (categoria Dl )
l.Salvatore Incrapera

2.Rosaria Cusimano

3.Maria Concetta Orlando

4.Salvatore Lipari

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q.di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario



* Esperto Culturale, Bibliotecario, Architetto Paleologogo (categoria Dl )
l.Antonino Rizzotto

2 .Mar gherita Greco (l 8 I 07 / 19 68)

3.Pasquale Ustica

4.Loddo Vittoria

* Esperto Attività Sportive (categoria Dl )
l.Marina Pennisi

2.Leonardo Triolo

3.Salvatore Zanca

4.Serena Ignoffo

* Direttore Didattico (categoria Dl )
l.stella Gallo

2.Claudio Cimò

3.Nicola Giuffiida

4.Vittoria Loddo

* Esperto Area Educativa (categoria Dl )
l.Stella Gallo

2.Antonio Rera

3.Giulia Di Matteo

4.Elvira Davì

l.Salvatore Incrapera

2.Pieúo Messina

3.Rosaria Cusimano

4.Marcello Arnone

* Istruttore Amministrativo, Istruttore Contabile (categoria Cl )

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario



* Educatore Asili Nido (categoria Cl )
l.Leonardo Brucato

2.Ornella Botondi

3.Savina Pisciotta

4.Santa Maria D'Arpa

* Insegnante di Scuola Matema (categoria Cl
l.Licia Romano

2.Savina Pisciotta

3.Margherita Greco (18/07 I 1968)

4.Santa Maria D'Arpa

* Istruttore alla Progettazione, Geometra,
Agrario, Perito Elettrotecnico (categoria Cl
LSergio Romano

2.Salvatoreo Zanca

3.Giuseppe La Mantia

4.Bernardina Marone

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

Programmatore, Istruttore Vivaista,
)

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q.di Segretario

Perito

* Agente di Polizia Municipale (categoria Cl )
l.Serafino Di Peri

2.Yrnceruo Messina

3.Lucietta Accordino

4.Giuseppe Purpura

* Collaboratore Professionale Amministrativo (cat. Bl)
l.Lucietta Accordino

2.Antonio Rera

3.Rosaria Cusimano

4.Anna Dispensa

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q.di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario



* Collaboratore Professionale Servizi Informativi (categoria Bl)

* Collaboratore Professionale ai Servizi
Cuoco (categoria Bl)
LSergro Forceri

2.Carolina Corbari

3.Pasquale Ustica

4.Maria Rosa Cuccia

l.Giuseppina Arena

2.Lawa D'Angelo

3.Nicola Achille

4.Rosalia Giacalone

* Collaboratore Professionale Seruizi Generali,
Religioso S. Maria Gesù (categoria Bl)
l.Paffizia Amato

2.Gaspare Simeti

3.Girolamo D'anneo

4.Giuseppe Purpura

Scolastici CPSSSI, Collaboratore professionale

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

Assistente Bagnanti,

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q.di Segretario

Sovrintendente

* Collaboratore Professionale Centralinista (categoria B I )
l.Vincenzo Mistretta

2.GiuseppeMazzarella

3.Antonino Moscato

4.Salvatore Lipari

* Collaboratore Professionale Messo (categoria Bl)
l.Rosa Vicari

2.Salvatore Lorusso

3.Piefro Messina

4.Ignazio Pitrè

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario



* Collaboratore Professionale Autista

LGiancarlo Galvano

2.Maria Giovanna Moscadini

3.Maria Luisa Fricano

4.Nicola Spacca

}dezzi Pesanti (pat. D- E +abilir. K cat. B3)

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

* Collaboratore Professionale Autista (categoria Bl)
l.Giancarlo Galvano

2.Lucia Scavo

3 .Maria Giovanna Moscadini

4.Nicola Spacca

* Collaboratore Professionale Vivaista (categoria Bl)
l.Domenico Musacchia

2.Giuseppe Mosca

3.Salvatore Zanca

4.Antonella Costa

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

* Collaboratore Professionale Addetto agli Impianti Idrici e di Depurazione-

Falegnameria e/o Carpenteria -Vemiciatore Laccatore Mobili - Esecutore
Addetto ai macchinari da Combustione - Colt. Prof. Elettricista -Meccanico -
Saldatore - Elettrauto - MuratorelùIanutentore- Seppellitore/lVluratore ( Bl)

l.Bruno Orlando

2.Roberto Andò

3.Giuseppe Monteleone

4.Ignazio Pitrè

l.Vincenzo Mistretta

2.Carolna Corbari

3.Gioacchino Casoria

4.Serafina Galhuzo

* Portiere custode Religioso - Portiere custode (categoria Al)

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario



* Autista Mezzi Leggeri - Operatore Servizi Generali - Operatore Servizi Cimiteriali -
Ausiliario Asili Nido - Ausiliario Servizi Scolastici Socio Assistenziali (categoria 41)

l.Vincenzo Mistretta

2.Paolo Forte

3.Carolina Corbari

4.Santa Maria D'Arpa

* Personale Tutelato

l.Giancarlo Galvano

2.Sergio Maneri

3.Antonino Mercurio

4.Natale Schiera

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

n. q. di Presidente

n. q. di Esperto

n. q. di Esperto

n. q. di Segretario

Dare mandato al Settore Risorse Umane di prowedere agli adempimenti consequenziali.

IL SINDACO

aw. Diego Cammarata

k


